
NUTRILOVE Brnišťský půlmaraton 2019
Dokumentace 



Velmi děkujeme všem, kteří nám pomohli 6. ročník NUTRILOVE Brnišťského půlmaratonu uskutečnit.
Náš dík patří zejména sponzorům, dobrovolníkům, pořadatelům a v neposlední řadě běžcům, návštěvníkům a divákům.

Generální sponzor 2019

NUTRILOVE - Partner in Pet Food CZ s.r.o. 

Hlavní sponzoři                       
MONETA Money Bank, a.s.        PROMINENT CZ s.r.o.        Mlékárna PRAGOLAKTOS, a.s.                            

Sponzoři
SAMIR KYSANÉ ZELÍ s.r.o. Václav BARTOŠ - ELEKTRO TOP SERVIS pojištění, s.r.o. Komerční banka, a.s., innogy Energie, s.r.o

Raiffeisenbank, a.s. Reklama Klapka, s.r.o. ARMEX Oil, s.r.o. LASVIT AJETO s.r.o. GASTRO SVOBODA s.r.o.Lasvit ajeto strana 1Symbiont © 02 / 2018
www.symbiont.cz

Logo, značka 

ZOD Brniště a.s. ČSOB, a.s. ELEVEN FS s.r.o. RCL spol. s.r.o.
Hlavní logo

Inversní logo

Poděkování sponzorům 2019



2016 – 3. ročník PROPESKO Brnišťský půlmaraton a nordic walking 
Pro hlavní závody byla poprvé použita elektronická časomíra a trasa byla certifikována podle 
pravidel IAAF. Díky tomu mohly být stanoveny dlouhodobé rekordy trati. Závod vede obcí  
Brniště, po Stezce hastrmanů, okolo rybníků, po obecních, polních a lesních cestách. Závod 
byl zcela financován prostřednictvím sponzorů a na přípravě se podílelo na sto dobrovolníků. 
Do závodu byla nově zařazena kategorie nordic walking, vznikl nový web s online registrací  
a počet závodníků vzrostl na 492.

2017 – 4. ročník PROPESKO Brnišťský půlmaraton a nordic walking
Byly vytvořeny nové rekordy hlavních tratí (půlmaratonu i čtvrtmaratonu). Kategorie nejmlad-
ších účastníků se rozdělila na dvě 0-3 a 4-5 let. Rozšířili jsme kategorie štafet na 3 základní 
(muži, ženy, mix) a firemní štafety zůstaly jako podkategorie. Vyhlašování probíhalo prvně 
před pódiem v amfiteátru. Každý účastník závodů obdržel pamětní odznak (placku).

2018 – 5. ročník NUTRILOVE  Brnišťský půlmaraton a nordic walking
Závody se uskutečnily za teplého, slunečného počasí. Zúčastnilo se celkem rekordních 567 
sportovců ve všech věkových kategoriích, z toho 194 v dětských kategoriích, 36 na veřejného 
běhu a 337 na čipově měřených tratích. Závodníci na delších tratích včetně členů štafet obdr-
želi poprvé v cíli dřevěné pamětní medaile.

2019 – 6. ročník NUTRILOVE  Brnišťský půlmaraton a nordic walking
Závody se uskutečnily v sobotu 27. dubna 2019 za chladnějšího a zataženého počasí. Závodů 
se zúčastnilo celkem 516 sportovců ve všech věkových kategoriích, z toho 163 v dětských 
kategoriích, 45 v rámci veřejného běhu a 308 na čipově měřených tratích, z toho 68 běžců 
v 17 štafetách, 124 běžců na čtvrtmaratonu, 20 chodců nordic walking a 96 borců na půlma-
ratonu. Závodníci na delších tratích včetně veřejného běhu obdrželi v cíli dřevěné pamětní 
medaile. V anketě hodnocení spokojenosti závodníků v rámci pozávodního servisu jsme 
získali 91 %. 

Pořadatelé:

Brnišťský půlmaraton

www.brnistskypulmaraton.cz. 

Podralský nadační fond 
ZOD

ZOD Brniště a.s Atletický oddíl ZŠ  
Jablonné v Podještědí

Obec Brniště

600

500

400

300

200

100

2014 2015 2016 2017 2018 2019

Počet závodníků

154 274 492 440 567 516



Půlmaraton muži: Jiří Čivrný, 1:16:12

Půlmaraton ženy: Štěpánka Bisová, 1:32:21

Nejlepší na půlmaratonu 2019



Trať hlavního závodu
Rozpis závodů: ročník nar. m  

10:00 mini děti dívky  2016 a ml. 50 travnaté hřiště
10:05 mini děti chlapci  2016 a ml. 50 travnaté hřiště
10:15 předškoláci dívky  2014-2015 100 travnaté hřiště
10:20 předškoláci chlapci  2014-2015 100 travnaté hřiště
10:30 malí školáci dívky  2012-2013 200 travnaté hřiště
10:35 malí školáci chlapci  2012-2013 200 travnaté hřiště
10:45 přípravka 2 dívky  2010-2011 300 travnaté hřiště
10:50 přípravka 2 chlapci  2010-2011 300 travnaté hřiště
11:00 přípravka 1 dívky  2008-2009 600 travnaté hřiště
11:05 přípravka 1 chlapci  2008-2009 600 travnaté hřiště
11:15 mladší žákyně   2006-2007 1000 1 malý okruh
11:25 mladší žáci   2006-2007 1000 1 malý okruh
11:35 starší žákyně    2004-2005 2000 2 malé okruhy
11:35 starší žáci   2004-2005 2000 2 malé okruhy
11:50 dorostenky a dorostenci  2002-2003 3300 1 střední okruh
11:50 juniorky a junioři  2000-2001 3300 1 střední okruh
11:50 veřejný běh   neomezeno 3300 1 střední okruh

Čtvrtmaraton
12:00 ženy - Ž, Ž45++, Ž65+   2001 a st. 10549 1 velký okruh
12:00 muži - M, M50++, M70+  2001 a st. 10549 1 velký okruh
12:00  nordic walking – Ž, M  2003 a st. 10549 1 velký okruh

Půlmaraton       

12:00 ženy - Ž, Ž35+, Ž45+, Ž55+ 2001 a st.  21098 2 velké okruhy
12:00 muži - M,  M40+,  M50+,  M60+ 2001 a st. 21098 2 velké okruhy
12:00  štafety - Ž, M, MIX  2005 a st. 4x5275 2 velké okruhy

Časový program může být upraven a posunut podle počtu závodníků.
 



Na 500 plakátů bylo umístěno v informačních centrech, obcích, školách, atletických oddílech a dalších místech.
Závod propagovalo přes 5000 letáků. 



ELEVEN BPM 2019 ponožky Medaile věnované společností LASVIT AJETO

V rámci vyhlašování nejlepších závodníků NUTRILOVE Brnišťský půlmaraton 2019 bylo rozděleno celkem 47 sad unikát-
ních skleněných medailí vyrobených ve sklárně LASVIT AJETO a rozdáno velké množství hodnotných cen od sponzorů. 
Prvních 200 závodníků zaregistrovaných předem přes internet obdrželo jako dárek běžecké ponožky od firmy ELEVEN. 
Každý závodník obdržel pamětní odznak (placku) s logem BPM, nápoj a lístek do tomboly. 
 
Závody dospělých na dlouhých tratích byly již čtvrtým rokem měřeny pomocí čipů, které zajišťoval sportovní servis firmy 
APACHI RUN. Na trati byly umístěny dvě čipové brány, které umožnily změřit úseky všem členům štafet a mezičasy ostat-
ním běžcům po 5275 m. Na stránkách www.sportovniservis.cz si závodníci mohou dohledat výsledky čipově měřených tratí 
včetně mezičasů a stáhnout si svůj vlastní diplom. 

Bohatý doprovodný program v areálu Lesní zátiší v Brništi završilo vystoupení dvou hudebních skupin ARIES a NextBand, 
slavnostní vyhlášení výsledků a losování tomboly.

Na přípravě, organizaci a realizaci závodů se podílelo opět okolo 100 dobrovolníků, kteří pomáhali s přípravou a značením 
tratí, s přípravou zázemí závodů a stavbou stanů v areálu, s rozvozem a rozmístěním dopravního značení, s organizací 
parkoviště, s registrací závodníků v závodní kanceláři, s měřením časů dětských závodů a veřejného běhu pomocí ručních 
stopek, s jejich organizací, s hlídáním křižovatek, s občerstvovacími stanicemi, s vypisováním diplomů a vyhlašováním. 
V neposlední řadě s úklidem tratí a celého areálu Lesní Zátiší po závodech a s řadou dalších potřebných činností.  

Všem, kteří se na zdárném průběhu akce podíleli, patří velké poděkování.

fotograf: Miloslava Kroužková

fotograf: Miloslava Kroužková



Fotogalerie

Letos kromě každého čipovaného závodníka získali v cíli pamětní 
dřevěné medaile i závodníci Veřejného běhu

Start hlavního závodu   Skákací hrad MONETA Money BankBěh po Hastrmanské stezce

Závod vede přes zahradu Ekocentra Krůtí chef - hamburger

fotograf: Miloslava Kroužková



Nordic walking startuje společně s hlavními běhy

V dílničkách PNF ZOD si děti vyrobily pohyblivou postavu běžce či 
zvířátka

Druhé kolo běžců půlmaratonuPo startu půlmaratonu, čtvrtmaratonu a štafet

Děti i dospělí se mohli nechat namalovat na obličej Pohybové zákoutí pro nejmenší - hlídací koutek pro rodiče/běžce



Žáci Nejmladší ženská štafeta Liazky

Radost z běhuVítězové 1/2 BPM M50+ Roman Koravský 1:23:14, Šrachta Vladimír 
01:39:03, Šíp Ladislav 01:39:26

Odpolední doprovodný program kapela NextBand

Stánek generálního partnera - NUTRILOVE     



Vítěz 1/2 BPM M40+ Daňko Miroslav 1:21:34 s dětskou podporou

Připravit, pozor, běžíme

Vítěz 1/4 BPM Karko Jan, 36:28

Vítěz v kategorii Přípravka 1 600m s časem 2:04,5

2. místo 1/2 BPM Cmunt Petr 1:17:45, v pozadí dobrovolníci ze 
SŠHL Frýdlant

Malá závodnice do tří let

fotograf: Miloslava Kroužkováfotograf: Miloslava Kroužková



Start Dorostenek Žákyně těsně v cíli Nejrychlejší žena ve své kategorii Darinka Doubková

Vodič na čas 1:59 na 1/2MPředjezdecGratulace a předávání cen Nutrilove Vlčkové Zoře s časem 1/2 BPM 
za 1:42:00

fotograf: Miloslava Kroužková



Podpora závodnice Veřejného běhu

V areálu byla k dispozici nejen cukrová vata, ale i Sychrovské 
trubičky atd.

Vítěz 1/4 BPM obdržel “soudek” kysaného zelí SAMIR od partnera 
závodu

Nové značení běhů Radost dcery a otce ze společného dokončení čtvrtmaratonského 
běhu v čase 53:56 Lucka Janečková a 54:26 Leoš Janeček

fotograf: Miloslava Kroužková

Stupně vítězů kategorie Předškoláci - chlapci 100m za 29,9



Registrace v Závodní kanceláři

Trasa závodu 1/2,1/4 a NW vede kolem rybníka Vratislav

Stupně vítězů, skleněné medaile věnovala sklárna AJETO Stupně vítězů kategorie Ž35+ 1/2M, 1.                      místo Svatošová 
Jana 1:39:41

Ředitel ZOD Brniště a.s. Otto Forman se loučí s účastníky BPM 2019Závodníci běželi přes louku



pořadí jméno klub čas 

1. Andrle Jakub, 15 Liberec 29,9

2. Novák Aleš, 14 Dubnice 30,1

3. Duda Radek, 14 Mníšek u Liberce 33,1

4. Pešek Jakub, 14 Liberec 33,4

5. Uhlíř Jakub, 14 SK Maxtri Liberec 33,7

6. Serdel Filip, 15 Kamenice u Zákup 34,2

7. Bulan Boris, 14 Hrádek nad Nisou 34,9

8. Šteffl Adam, 15 Mimoň 35,5

9. Vinš Tadeáš, 15 Luhov 37,4

10. Jindra Šimon, 15 Noviny 40,5

11. Diviš Tomáš, 14 Velenice 41,0

12. Majdiak Kryštof, 15 Brniště 43,8

předškoláci chlapci, 100 m (ELEKTRO Bartoš)

pořadí jméno klub čas 

1. Kindl Samuel, 16 Liberec 17,6

2. Kopřiva Antonín, 17 SK ZŠ Jablonné v Pod- 22,9

3. Zdobinský Vladislav Luhov 23,6

4. Vinš Michal, 17 Luhov 23,8

5. Pešek Tomáš, 17 Liberec 36,5

6. Uhlíř Jan, 17 SK Maxtri Liberec 43,9

7. Kindl Antonín, 18 Liberec 1:13.1

8. Ludwig Adrian, 17 spol. Bobina 1:49.7

pořadí jméno klub čas 

1. Ryšavá Hana, 16 AC Česká Lípa 21,3

2. Valentová Laura, 17 Brniště 30,4

3. Rozsypalová Beata, 17 BT Liberec 1:16.4

 

mini děti chlapci, 50 m (TOP SERVIS Pojištění) mini děti dívky, 50 m (LASVIT AJETO)

pořadí jméno klub čas 

1. Fedorková Barbora, 14 Česká Lípa 23,3

2. Hroudová Adéla, 14 Chrastava 25,6

3. Podmanická Ella, 14 Noviny pod Ralskem 26,8

4. Horáčková Eliška, 14 Záskalí 27,3

5. Zárubová Johana, 15 Česká Lípa 28,4

6. Denzešová Eliška, 14 Česká Lípa 29,2

7. Valentová Natálie, 14 Brniště 29,9

8. Špičáková Tereza, 14 Česká Lípa 30,6

9. Šteffl Alice, 14 Mimoň 31,2

10. Ouhrabková Helena, 15 Vratislavice 31,6

11. Pavlíčková Aneta, 14 Smetánka Nový Bor 33,2

12. Veselá Nina, 15 Dukla Liberec 34,3

13. Ježková Jitka, 14 34,9

14. Šulcová Viktorie, 14 Jablonec nad Nisou 35,6

15. Ludwigová Justýna, 15 spol. Bobina 38,7

16. Daňková Aneta, 14 Multisport Team 39,6

17. Záhorová Žofie, 14 Liberec 40,7

 

předškoláci dívky, 100 m (Radio Contact Liberec)

Výsledky závodů
6. ročník, 27. 4. 2019, Brniště

Lasvit ajeto strana 1Symbiont © 02 / 2018
www.symbiont.cz

Logo, značka 



pořadí jméno klub čas 

1. Vobrová Lola, 12 AC Česká Lípa 48,6

2. Rozsypalová Linda, 14 BT Liberec 49,1

3. Heczková Emma, 12 Liberec 52,7

4. Ouhrabková Eliška, 12 Vratislavice 53,8

5. Vetešníková Dana, 13 Jiskra Nový Bor 55,1

6. Kropáčková Ellin, 13 Praha 59,7

7. Nováková Nora, 13 Dubnice 1:00.1

8. Dicková Terezie, 13 Nový Bor 1:02.0

9. Hodaňová Gabriela, 12 Vratislavice 1:03.7

10. Barková Tereza, 13 Liberec 1:07.8

11. Cardová Marie, 13 Křižany 1:13.1

 

malí školáci dívky, 200 m (ELEVEN)

pořadí jméno klub čas 

1. Zim Kryštof, 10 Ústí nad Labem 1:01.9

2. Šlambor Martin, 10 SK ZŠ Jablonné v Podj. 1:03.9

3. Horáček Jáchym, 11 Záskalí 1:04.6

4. Choděra Tobiáš, 11 Jiskra Nový Bor 1:06.9

5. Hilpert Oliver, 10 Sokol Frýdštejn 1:07.6

6. Rozsypal Radim, 10 BT Liberec 1:08.3

7. Doubek Jan, 10 SK ZŠ Jablonné v Podj. 1:08.9

8. Petrtýl Lukáš, 10 Noviny pod Ralskem 1:13.4

9. Kotek Jakub, 10 SK ZŠ Jablonné v Podj. 1:15.1

10. Pánek Nikolas, 11 Liberec 1:17.3

11. Carda Jiří, 11 Křižany 1:17.9

12. Kolařík Jakub, 11 Cvikov 1:18.4

přípravka 2 chlapci, 300 m (SAMIR kysané zelí)

pořadí jméno klub čas 

1. Masnicová Anna, 10 Dukla Liberec 1:01.8

2. Kovaříková Markéta, 11 Hamr na Jezeře 1:04.1

3. Podrazilová Claudie, 10 Česká Lípa 1:04.5

4. Vobrová Linda, 10 Liaz Jablonec nad 1:04.8

5. Fixová Magdalena, 10 Liaz Jablonec nad 1:05.3

6. Vyčišťová Silvie, 10 Jiskra Nový Bor 1:13.1

7. Dudová Viktorie, 11 Mníšek u Liberce 1:13.4

8. Jiskrová Vanessa, 10 Mimoň 1:14.1

9. Horná Barbora, 10 Liberec Lokotka 1:14.6

10. Hladíková Sabina, 11 Lískovice 1:16.4

11. Měsíčková Ema, 10 Liberec 1:18.6

12. Janelová Lenka, 11 KB Manušice 1:19.8

13. Pimková Eva, 10 Liberec Lokotka 1:22.2

14. Koktová Barbora, 11 1:24.4

15. Barková Andrea, 11 Liberec 1:32.0

 

přípravka 2 dívky, 300 m (GASTRO Svoboda)

Hlavní logo

Inversní logo

pořadí jméno klub čas 

1. Janele Adam, 12 KB Manušice 43,3

2. Sršeň Jindřich, 12 Multisport Team 48,2

3. Krudewig Jiří, 13 Česká Lípa 50,4

4. Fedorko Matyáš, 12 Česká Lípa 51,0

5. Záhora Jiří, 12 Liberec 54,3

6. Knespl Petr, 13 Noviny pod Ralskem 55,5

7. Kotek Ondřej, 13 Jablonné v Podještědí 57,2

8. Serdel Vít, 12 Kamenice 1:01.8

9. Hilpert Viktor,13 Sokol Frýdštejn 1:04.2

10. Petrtýl Tomáš,12 Noviny pod Ralskem 1:06.9

malí školáci chlapci, 200 m (REKLAMA Klapka)



malí školáci dívky, 200 m (ELEVEN)

pořadí jméno klub čas 

1. Heczko Erik, 08 Liberec 2:04.5

2. Pokorný Tomáš, 08 Dukla Liberec 2:04.7

3. Manhart Jakub, 09 Multisport Team 2:18.3

4. Masnica Filip, 08 Dukla Liberec 2:20.4

5. Valenta Johan, 08 SK ZŠ Jablonné v Podj. 2:22.2

6. Havlíček Adam, 08 Liberec 2:23.3

7. Dvořáček Vojtěch, 09 Smetánka Nový Bor 2:25.9

8. Dvořáček Ondřej, 09 Smetánka Nový Bor 2:26.8

9. Panáček Filip, 09 Česká Lípa 2:27.7

10. Lukavec Tomáš, 09 SK ZŠ Jablonné v Podj. 2:28.5

11. Hladík Jakub, 08 Lískovice 2:34.1

přípravka 1 chlapci, 600 m (Raiffeisenbank) přípravka 1 dívky, 600 m (Raiffeisenbank)

pořadí jméno klub čas 

1. Kovaříková Nikol, 08 Hamr na Jezeře 2:14.4

2. Fixová Anna, 08 Liaz Jablonec nad Nisou 2:15.0

3. Bobková Karla, 08 Liaz Jablonec nad Nisou 2:15.7

4. Tímová Laura Anna, 09 Cvikov 2:27.4

5. Blažejová Terezie, 09 Dukla Liberec 2:30.5

6. Pröllerová Tereza, 08 AC Česká Lípa 2:44.8

7. Kulfanková Natálie, 08 Liberec Lokotka 2:51.4

8. Frühbauerová Lucie, 08 Liberec Lokotka 2:55.3

9. Řepková Vendula, 08 Liberec Lokotka 3:06.3

10. Nováková Viktorie, 09 Jiskra Nový Bor 3:17.5

11. Víchová Nela, 08 Liberec Lokotka 3:21.7

Endlerová Amálie, 08 Šneci v běhu NF

 

pořadí jméno klub čas 

1. Podrazil Adam, 06 Česká Lípa 3:30.1

2. Steklý Miroslav, 06 Česká Lípa 3:30.6

3. Simm Nicolas, 06 Hrádek nad Nisou 3:31.2

4. Hellier Bruce, 08 Noviny pod Ralskem 3:41.7

5. Štejfa Miroslav, 07 TJ Jiskra Josefův Důl 3:51.6

6. Matys Šimon, 07 Nový Bor 4:04.0

7. Doubek Matyáš, 06 SK ZŠ Jablonné v Podj. 4:11.4

8. Kaňkovský Ondřej, 07 Mimoň 4:24.4

pořadí jméno klub čas 

1. Pučková Anna, 07 Jiskra Nový Bor 3:36.8

2. Pokorná Ema, 06 Dukla Liberec 3:44.2

3. Nováková Jarmila, 07 Jiskra Nový Bor 3:45.3

4. Chudobová Nela, 07 Hamr na Jezeře 3:45.8

5. Pavlíčková Vendula, 07 Jiskra Nový Bor 3:56.6

6. Pučková Pavla, 07 Jiskra Nový Bor 4:00.2

7. Šlamborová Lucie, 07 SK ZŠ Jablonné v Podj. 4:08.1

8. Heczková Anna, 06 Liberec 4:10.2

9. Váňová Karolína, 07 Osečná 4:11.0

10. Okénková Kristýna, 06 SK ZŠ Jablonné v Podj. 4:11.5

11. Veselá Veronika, 06 Dukla Liberec 4:33.6

12. Zárubová Nela, 07 Česká Lípa 4:37.7

Dvořáková Veronika, 07 Cvikov NF

Brabcová Adéla, 07 SK ZŠ Jablonné v Podj. NF

 

mladší žáci, 1000 m (ČSOB) mladší žákyně, 1000 m (ČSOB)



pořadí jméno klub čas 

1. Pitoňák Jakub, 04 Jiskra Nový Bor 7:00.4

2. Kudry Martin, 04 DDŠ Hamr 7:35.6

3. Urban Radek, 04 DDŠ Hamr 7:36.7

4. Tadlík Tomáš, 05 Jiskra Nový Bor 7:41.3

5. Pulda Matěj, 04 Hrádek nad Nisou 7:45.5

6. Hofman Tomáš, 05 DDŠ Hamr 9:16.6

7. Bílý Petr, 05 DDŠ Hamr 9:24.7

8. Doubek Jan, 10 SK ZŠ Jablonné v Podj. 10:48.0

 

pořadí jméno klub čas 

1. Petrová Kateřina, 04 SK Nový Bor 8:09.4

2. Andrlová Markéta, 04 Liberec 8:16.9

3. Mlčochová Anika, 05 SK ZŠ Jablonné v Podj. 8:32.0

4. Daňková Denisa, 05 Multisport Hrádek 10:32.0

5. Dolenská Krisýna, 04 DDŠ Hamr 10:37.9

6. Sochaničová Natálie, 04 DDŠ Hamr 13:44.4

7. Fuksová Michaela, 04 DDŠ Hamr 13:49.1

Brambcová Zuzana, 05 SK ZŠ Jablonné v Podj. NF

       

starší žáci 2000 m (Komerční banka) starší žákyně 2000 m (Komerční banka)

pořadí jméno klub čas 

1. Jan Alex. Kopřiva, 03 AC Česká Lípa 13:45.0

2. Votýpka Michal, 03 Jiskra Nový Bor 13:51.1

Kasal Dominik, 02 Mimoň NF

pořadí jméno klub čas 

1. Ryšavá Vendula, 02 AC Česká Lípa 13:41.0

2. Andrlová Barbora, 03 Liberec 14:31.8

3. Mitáčová Marie, 02 AC Česká Lípa 15:04.1

4. Nečasová Eliška, 03 SK Nový Bor 17:56.1

5. Barešová Jana, 05 Krásný Les 18:03.0

Strnádková Jana, 03 Krásný Les NF

dorostenci 3300 m (INNOGY) dorostenky 3300 m (INNOGY)

Veřejný běh 3300 m (ZOD Brniště)

pořadí jméno klub čas 

1. Nováček Vít, 00 AC Česká Lípa 13:04.0

2. Šlambor Martin, 10 SK ZŠ Jablonné v Podj. 15:42.1

pořadí jméno klub čas 

1. Šlamborová Lucie, 07 SK ZŠ Jablonné v Podj. 14:46.0

2. Vobrová Linda, 10 AC Česká Lípa 14:57.0

3. Štěrbová Kateřina, 03 AC Česká Lípa 23:10.0

 

junioři 3300 m (ARMEX Oil) juniorky 3300 m (ARMEX Oil)



pořadí jméno klub čas 

1. Petrová Kateřina, 04 SK Nový Bor 8:09.4

2. Andrlová Markéta, 04 Liberec 8:16.9

3. Mlčochová Anika, 05 SK ZŠ Jablonné v Podj. 8:32.0

4. Daňková Denisa, 05 Multisport Hrádek 10:32.0

5. Dolenská Krisýna, 04 DDŠ Hamr 10:37.9

6. Sochaničová Natálie, 04 DDŠ Hamr 13:44.4

7. Fuksová Michaela, 04 DDŠ Hamr 13:49.1

Brambcová Zuzana, 05 SK ZŠ Jablonné v Podj. NF

       

pořadí jméno klub čas 

1. Ryšavá Vendula, 02 AC Česká Lípa 13:41.0

2. Andrlová Barbora, 03 Liberec 14:31.8

3. Mitáčová Marie, 02 AC Česká Lípa 15:04.1

4. Nečasová Eliška, 03 SK Nový Bor 17:56.1

5. Barešová Jana, 05 Krásný Les 18:03.0

Strnádková Jana, 03 Krásný Les NF

Veřejný běh 3300 m (ZOD Brniště)

pořadí jméno klub čas 

1. Hellier Bruce, 08 Noviny pod Ralskem 13:56.0

2. Petr Jiří, 81 Svor 14:04.0

3. Pavlíček Michal, 79 Polevsko 14:17.0

4. Urban Radek DDŠ Hamr n. J. 14:42.0

5. Podrazil Adam, 06 Česká Lípa 14:48.0

6. Doubek Jiří, 82 DDŠ Hamr n. J. 14:59.0

7. Manhart Jakub, 09 Multisport Team Hrádek n. N. 15:23.0

8. Choděrová Monika, 76 TJ Jiskra Nový Bor 15:49.0

9. Kudry Martin, 04 DDŠ Hamr n. J. 16:33.0

10. Svatý Martin, 76 16:41.0

11. Brom Marián, 03 16:45.0

12. Vítková Nikola, 01 16:52.0

13. Steklý Miroslav, 06 Česká Lípa 16:53.0

14. Ondřejková Pavlína, 99 16:58.0

15. Laušmanová Klára, 01 17:04.0

16. Koktová Hana, 79 Polevsko 17:39.0

17. Dušková Eva, 76 DDŠ Hamr n. J. 17:48.0

18. Kolářová Aneta, 07 17:49.0

19. Čílová Veronika, 63 18:00.0

20. Barek Tomáš, 80 18:14.0

21. Čermák Dominik, 93 Jablonné v Podj. 18:23.0

22. Kovačovičová Denisa, 94 Jablonné v Podj. 18:23.0

23. Vítková Vlasta, 73 18:35.0

24. Klapková Julie, 07 18:58.0

25. Zárubová Lenka, 78 Polevsko 19:11.0

26. Pilecká Pavla, 70 19:27.0

27. Klapková Veronika, 79 19:29.0

28. Ondřejka František, 04 19:30.0

29. Baková Anežka, 00 20:14.0

30. Hladíková Eva, 79 Jiskra Nový Bor 20:20.0

31. Kolářová Kateřina, 71 21:03.0

32. Jindra Tomáš, 72 21:21.0

33. Rott Pavel, 78 21:26.0

34. Bednářová Eva, 78 21:27.0

35. Zelenková Aneta, 04 Brniště 22:15.0

36. Dolenský Kristýna, 04 DDŠ Hamr n. J. 22:54.0

37. Amrichová Ema, 10 Jablonné v Podj. 23:17.0

38. Amrichová Kateřina, 80 Jablonné v Podj. 23:18.0

39. Hlavníčková Věra, 64 23:29.0

40. Balážová Andrea, 99 Brniště 23:30.0

41. Zachová Vlasta, 53 23:31.0

42. Němcová Yveta, 70 25:02.0

43. Bryanová Kateřina, 83 25:21.0

44. Bryan Mikuláš, 82 28:14.0

Kaňkovský Ondřej, 07 Mimoň NF

pořadí jméno klub čas 

1. Šlamborová Lucie, 07 SK ZŠ Jablonné v Podj. 14:46.0

2. Vobrová Linda, 10 AC Česká Lípa 14:57.0

3. Štěrbová Kateřina, 03 AC Česká Lípa 23:10.0

 



Pořadí 
kat. STČ Jméno závodníka Ročník Klub (Město) Stát FINISH Umístění celk.

Muži A - do 39 let (M39-2)

1. 390 Čivrný Jiří 1980 AK Semily CZE 01:16:12 1.

2. 314 Cmunt Petr 1996 BITTERS SUPERIOR CYKLOLIVE CZE 01:17:45 2.

3. 396 Mach Tomáš 1992 Ztělesněné Zlo CZE 01:19:44 3.

4. 315 Sirůček David 1987 Multisport team CZE 01:25:44 10.

5. 355 Jordán Daniel 1997 TRI CLUB HAVEN ČESKÁ LÍPA CZE 01:26:07 11.

6. 388 Dvořan Stanislav 1983 Triatlon Hrádek nad Nisou CZE 01:26:40 12.

7. 389 Kubeš Jan 1980 Sport Future Team CZE 01:28:48 14.

8. 332 Pleva Zdeněk 1983 CZE 01:28:59 15.

9. 351 Kučaba Jan 1995 CZE 01:30:57 17.

10. 392 Souhrada Pavel 1982 Konverzační výběh na Klíč CZE 01:33:25 23.

11. 331 Svicka Tomas 1983 Uranové doly Hamr 1972 CZE 01:37:48 26.

12. 405 Pešek Milan 1999 Dubnice CZE 01:37:51 27.

13. 406 Vaníček Jan 1997 SRTG Česká Lípa CZE 01:39:38 30.

14. 404 Leurich Tomáš 1991 CZE 01:41:23 35.

15. 382 Hrách Lukáš 1986 Zákupy CZE 01:42:35 37.

16. 328 Pilecký Michal 1992 CZE 01:42:55 39.

17. 385 Vaclavik Petr 1981 Ralsko 696 CZE 01:43:08 40.

18. 319 Šilhán Vojtěch 1988 Big'O'Band CZE 01:49:34 47.

19. 363 Vaněk Jan 1983 SK ZŠ Jablonné v Podještědí CZE 01:49:43 49.

20. 336 Hájek Michael 1990 EMMA CZE 01:50:29 52.

21. 300 Ehrlich Jaroslav 1981 CZE 01:51:44 56.

22. 346 Buzek Pavel 1988 CZE 01:58:01 67.

23. 325 Dogaru Vasil 1981 Swahil Beer Team CZE 01:59:12 71.

24. 347 Boček Martin 1986 SŠHL Frýdland CZE 02:22:54 90.

Muži B - od 40 do 49 let (M40-2)

1. 321 Daňko Miroslav 1977 Multisport Team CZE 01:21:34 4.

2. 399 Šťastný Tomáš 1979 ZŠJablonné v Podjetědí CZE 01:21:58 5.

3. 337 Jirák Karel 1973 Tri club Česká Lípa CZE 01:24:41 7.

4. 398 Kovář Michal 1971 TJ Sokol Unhošť CZE 01:25:11 8.

5. 306 Tresnak Tomas 1979 SK ZŠ Jablonné v Podještědí CZE 01:25:31 9.

6. 309 Németh Miloň 1978 skzsjvp CZE 01:28:29 13.

7. 379 Hromádka Petr 1976 Nový Bor CZE 01:31:13 18.

8. 303 Černý Jaroslav 1979 Triathlete CZE 01:33:11 21.

9. 354 Rozsypal Vladislav 1970 STS Chvojkovice Brod CZE 01:36:00 25.

10. 383 Holinka Jan 1970 Sport Paudera CZE 01:39:58 32.

11. 357 Dolejš Marek 1972 Green ways Liberec CZE 01:40:24 33.

12. 366 Petr Jiří 1973 TJ Perníkář CZE 01:42:40 38.

13. 349 Pröller Miroslav 1970 Česká Lípa CZE 01:45:14 42.

14. 384 Věchet Ladislav 1970 Česká Lípa CZE 01:45:34 43.

15. 361 Heidrich Radek 1978 CZE 01:49:06 46.

16. 345 Novotný Jiří 1976 KOSMOS  bikes Mlada Boleslav CZE 01:49:54 50.

17. 395 Macura Libor 1973 Nový Bor CZE 01:52:18 57.

18. 378 Trbušek René 1976 Běžecký klub České spořitelny CZE 01:54:29 59.

19. 301 Andrle Aleš 1973 CZE 01:54:36 60.

20. 393 Hajnala Martin 1976 CZE 01:59:20 72.

21. 342 Cihlář Pavel 1976 ZOD Brniště CZE 02:00:04 74.

22. 371 Kolář Pavel 1970 kolarovci CZE 02:00:24 76.

Nutrilove Brnišťský půlmaraton 2019 
(21,098 km) - pořadí dle jednotlivých kategorií

Nutrilove Brnišťský půlmaraton 2018 
(21,098 km) - pořadí dle jednotlivých kategorií



23. 343 Cihlář Stanislav 1975 CZE 02:00:56 77.

24. 324 Tomanica Vojtěch 1976 OK Chrastava CZE 02:07:19 83.

25. 305 Brabec Tomáš 1971 Nový Bor CZE 02:12:30 85.

26. 380 Kratěna Bohuslav 1971 CZE 02:15:48 86.

27. 335 Kašpar Jan 1978 KK Novoborci CZE 02:39:24 96.

Muži C - od 50 do 59 let (M50-2)

1. 330 Koravský Roman 1969 ELEVEN RUN TEAM CZE 01:23:14 6.

2. 359 Šrachta Vladimír 1960 kv klic CZE 01:39:03 28.

3. 368 Šíp Ladislav 1964 SCMT Liberec CZE 01:39:26 29.

4. 364 Drbohlav Bohumil 1963 Jablonec nad Nisou CZE 01:44:03 41.

5. 329 Lukeš Martin 1968 ELEVEN RUN TEAM CZE 01:46:29 44.

6. 394 Týč Zbyněk 1965 Běžouni z Klánovického lesa CZE 01:49:37 48.

7. 320 Hazdra Mirek 1965 Cvikov CZE 01:50:14 51.

8. 374 Týč Lubomír 1961 Dlouhý Most CZE 01:50:45 54.

9. 326 Chroust Jan 1960 BK Falkenštejn Krásná Lípa CZE 01:51:18 55.

10. 358 Maruška Zdeněk 1960 DIAMANT CZE 01:57:45 64.

11. 373 Jirásek Jiří 1967 K.O. Poděbrady CZE 01:57:58 66.

Muži D - od 60 do 69 let (M60-2)

1. 360 Bufka Zdeněk 1957 AC ČESKÁ LÍPA CZE 01:29:10 16.

2. 369 Šimůnek Jaromír 1955 SKP Kornspitz Jablonec CZE 01:33:04 20.

3. 307 Doubek Zdeněk 1956 Doubek Team CZE 02:11:53 84.

4. 386 Prokůpek Luděk 1955 Atletika Doksy CZE 02:16:03 87.

5. 387 Petranyi Michal 1953 CZE 02:34:48 94.

Ženy A - do 34 let (F34-2)

1. 402 Bisová Štěpánka 2000 AC CL CZE 01:32:21 19.

2. 348 Roudnická Veronika 1986 AC Rumburk CZE 01:33:12 22.

3. 403 Veselá Adéla 1999 CZE 01:34:34 24.

4. 344 Krásná Veronika 1986 Jablonec nad Nisou CZE 01:40:33 34.

5. 304 Pešková Lenka 1986 ToKuLeMa CZE 01:46:43 45.

6. 375 Košková Barbora 2000 AC Slovan Liberec CZE 01:50:38 53.

7. 356 Kožená Marcela 1990 CZE 01:54:08 58.

8. 397 Englová Eva 1992 Česká Lípa CZE 01:57:02 63.

9. 318 Antošová Hana 1986 SŠHL Frýdland CZE 01:58:40 68.

10. 365 Drbohlavová Zuzana 1987 CZE 01:59:11 70.

11. 350 Maudrová Denisa 1989 CZE 01:59:47 73.

Ženy B - od 35 do 44 let (F35-2)

1. 381 Svatošová Jana 1975 "milujujizerky" CZE 01:39:41 31.

2. 334 Stránská Zlata 1977 CZE 01:56:42 62.

3. 372 Burianová Jana 1977 CZE 01:57:57 65.

4. 367 Fialová Marcela 1976 CZE 01:59:04 69.

5. 376 Košková Martina 1978 KORA CZE 02:02:47 78.

6. 323 Fedorčáková Vendula 1982 CZE 02:04:12 80.

7. 400 Hellier Broňa 1977 Noviny CZE 02:04:18 81.

8. 317 Reicheltová Žaneta 1981 CZE 02:06:05 82.

9. 308 Ehrlichová Hana 1983 CZE 02:21:05 89.

10. 312 Vopatová Štěpánka 1976 CZE 02:28:08 92.

Nutrilove Brnišťský půlmaraton 2018 
(21,098 km) - pořadí dle jednotlivých kategorií



Ženy C - od 45 do 54 let (F45-2)

1. 341 Vlčková Zora 1969 Jen tak pro radost CZE 01:42:00 36.

2. 353 Hánová Jitka 1971 AJETO running team CZE 01:56:09 61.

3. 370 kolářová Helena 1972 kolarovci CZE 02:00:24 75.

4. 391 Blažková Iva 1974 CZE 02:02:56 79.

5. 377 Faltová Jiřina 1969 CZE 02:16:09 88.

6. 340 Havlíčková Michaela 1973 TRIATLEKT KARLOVY VARY CZE 02:25:12 91.

7. 310 Vaněčková Eva 1971 CZE 02:28:08 93.

Ženy D - od 55 let (F55-2)

1. 316 Doubková Darina 1957 Doubek Team CZE 02:39:24 95.

    

Nutrilove Brnišťský půlmaraton 2018 
(21,098 km) - pořadí dle jednotlivých kategorií

MONETA Money Bank Brnišťský čtvrtmaraton 2018 
(10,549 km) - pořadí dle jednotlivých kategorií



Pořadí 
kat. STČ Jméno závodníka Ročník Klub (Město) Stát FINISH Umístění celk.

Muži - do 49 let (M49-1) … M+

1 131 Karko Jan 1992 AC Česká Lípa CZE 00:36:28 1.

2 208 Kolarik Tomas 1978 TT CYKLORENOVA CVIKOV CZE 00:38:16 2.

3 156 Strnad Tomáš 1993 Multisport Team CZE 00:38:50 3.

4 229 Jindra Pavel 1978 MULTISPORT TEAM CZE 00:38:57 4.

5 102 Mazůrek Roman 1980 WT CZE 00:39:23 5.

6 223 Stupka Patrik 1996 AC ČESKÁ LÍPA CZE 00:40:30 6.

7 401 Švácha Filip 1995 AC ČESKÁ LÍPA CZE 00:41:59 8.

8 202 Horáček Michal 1977 CZE 00:42:45 9.

9 210 Mrázek Pavel 1994 SPORTTEAM HRÁDEK CZE 00:42:52 10.

10 214 Roštejnský Michal 1977 Liberec CZE 00:43:32 11.

11 190 Suchánek Miloslav 1974 Team CykloTrener CZE 00:44:40 13.

12 201 Sršeň Jindřich 1977 Multisport Team CZE 00:46:19 18.

13 171 Smetana Jan 1982 JASMIS Rumburk CZE 00:46:21 19.

14 187 Kaplan Viktor 1974 Jablonec nad Nisou CZE 00:46:38 21.

15 192 Suchánek Radko 1971 Ceska Lipa CZE 00:46:55 22.

16 130 Veselý Jiří 1984 Sám za sebe / Potěhy u Čáslavi CZE 00:47:50 23.

17 123 Petrus Josef 1977 Třemošnice CZE 00:47:56 24.

18 218 Kubíček Zdeněk 1972 BITTERS SUPERIOR CYKLOLIVE TEAM CZE 00:47:56 25.

19 170 Nový Matěj 1982 TJ Jiskra Nový Bor CZE 00:48:00 26.

20 220 Krob Petr 1978 Jablonné v Podještědí CZE 00:48:29 27.

21 162 Vondráček Zdeněk 1987 CZE 00:48:46 28.

22 118 Juklíček David 1982 CZE 00:48:48 29.

23 116 Kokta Martin 1981 Frýdlant CZE 00:49:45 30.

24 144 endler marek 1976 Šneci v běhu CZE 00:49:58 31.

25 227 Kaplan Petr 1971 Česká Lípa CZE 00:50:01 32.

26 108 Filip Vladimír 1978 CZE 00:50:10 33.

27 163 Štrébl Daniel 1976 Česká Lípa CZE 00:50:17 34.

28 122 Záruba Jan 1976 Česká Lípa CZE 00:50:21 35.

29 133 Diart Tomáš 1977 Česká Lípa CZE 00:50:22 36.

30 195 Klapka Štěpán 1980 Holak CZE 00:50:22 37.

31 152 Pilecký Michal 1971 PROMINENT CZE 00:50:23 38.

32 199 Veselý Daniel 1974 Dukla Liberec CZE 00:51:54 41.

33 176 Vetešník Ladislav 1982 Amatéři Cvikov CZE 00:52:23 43.

34 125 Tomek Radek 1982 CZE 00:52:24 44.

35 184 Pšenička Miroslav 1974 TOP SERVIS pojištění CZE 00:52:30 46.

36 179 Pešek Jaroslav 1970 SK Sibiř CZE 00:52:56 50.

37 180 Sklenár Eduard 2005 PROMINENT CZE 00:53:07 51.

38 215 Stodůlka Libor 1973 CZE 00:53:26 53.

39 198 Doubek Václav 1983 CZE 00:53:42 55.

40 147 Danko Tomáš 1972 OK Chrastava CZE 00:54:09 58.

41 204 Zelenka Milan 1978 Brniště CZE 00:54:25 59.

42 225 Janeček Leoš 1972 Jablonec nad Nisou CZE 00:54:26 60.

43 177 Mišák Jakub 1987 CZE 00:54:40 61.

44 233 Wehle Tomáš 1984 Česká Lípa CZE 00:54:44 62.

45 191 Baran Lukáš 1985 CZE 00:58:19 70.

46 183 Máj Karel 1970 TOP Servis pojištění CZE 00:58:25 71.

47 128 Rejman Josef 1974 PČR Česká Lípa CZE 00:58:43 74.

MONETA Money Bank Brnišťský čtvrtmaraton 2018 
(10,549 km) - pořadí dle jednotlivých kategorií



MONETA Money Bank Brnišťský čtvrtmaraton 2018 
(10,549 km) - pořadí dle jednotlivých kategorií

48 185 Ledecky Tomas 1982 Svor CZE 00:58:46 75.

49 166 Štěpánek Martin 1975 Ski team Nový Bor CZE 00:58:53 76.

50 121 Majdiak Petr 1984 Brniště CZE 00:59:51 82.

51 151 Pilecký Daniel 1997 PROMINENT CZE 01:00:20 83.

52 132 Eckl Ondřej 1982 CZE 01:00:22 84.

53 231 Bezpeka Petr 1991 CZE 01:00:30 86.

54 103 Kasal Dominik 2002 CZE 01:02:49 92.

55 115 Kolč Michal 1975 CZE 01:03:51 94.

56 230 Liška Štěpán 1980 Mimoň CZE 01:04:23 95.

57 203 Zelenka Jaroslav 1974 Brniště CZE 01:04:28 96.

58 207 Schicketanz Marek 1985 Ralská 10 CZE 01:05:14 98.

59 140 Kysela Miloš 1992 SVK 01:08:19 107.

60 182 botek zdenek 1971 SK BETYNA KAMENICKÝ ŠENOV CZE 01:20:35 120.

61 209 Drozd Jan 1976 CZE 01:26:34 122.

62 194 Louda Jiří 1989 CZE 01:32:55 123.

Muži - od 50 do 69 let (M50-1) … M50++

1 160 Louda Petr 1964 AC ČESKÁ LÍPA CZE 00:44:13 12.

2 188 Plíhal Honza 1967 KRB Koberovy CZE 00:44:42 14.

3 224 Suchý Pavel 1969 Krásná Lípa CZE 00:45:25 16.

4 127 Novák Jaroslav 1962 Ústí nad Labem - Brná CZE 00:45:59 17.

5 219 Skočovský Petr 1962 Farma Písečná CZE 00:50:29 39.

6 181 Slaměný Oldřich 1952 AC ČESKÁ LÍPA CZE 00:52:51 49.

7 100 Forman Otto 1967 SK ZŠ Jablonné v Podještědí CZE 00:53:14 52.

8 101 Krudewig Hans 1961 GER 00:56:59 66.

9 148 Albrecht Petr 1965 SK MAXTRI LIBEREC CZE 00:58:32 72.

10 157 Stránský Jiří 1963 Pivovar Cvikov CZE 00:59:00 77.

11 213 Jodas Zdeněk 1962 CZE 00:59:47 81.

12 212 Petrlák Miroslav 1968 CZE 01:01:56 90.

13 168 Hanzlík Vlastimil 1959 - CZE 01:02:19 91.

14 196 Málek Roman 1967 Geodézie Málek CZE 01:05:52 100.

15 197 Turnhöfer Jaroslav 1963 LASVT AJETO Lindava CZE 01:06:42 101.

16 136 Zach Zdeněk 1951 CZE 01:21:07 121.

Muži - od 70 let (M70-1) … M70+

1 139 Charypar Ivan 1943 SK MAXTRI LIBEREC CZE 01:14:30 114.

2 110 Adamec Josef 1949 CZE 01:19:40 118.

Ženy - do 44 let (F44-1) … Ž+

1 189 Pavlištová Lucie 1986 AC Slovan Liberec CZE 00:41:13 7.

2 205 Matulová Laura 1984 Radeč CZE 00:45:06 15.

3 186 Bartáková Jana 1977 Česká Lípa CZE 00:52:25 45.

4 126 Nováková Jana 1979 Ústí nad Labem - Brná CZE 00:52:33 47.

5 216 Stodůlková Veronika 2001 CZE 00:52:33 48.

6 129 Barkova Katerina 1983 CZE 00:53:34 54.

7 226 Janečková Lucka 2001 BIJA Jablonec n.N. CZE 00:53:56 56.

8 356 Kožená Marcela 1990 CZE 00:54:18 64.

9 228 Herren Barbora 1986 Multisport Team CZE 00:55:35 65.

10 172 Neumanová Jana 1979 CZE 00:56:19 67.

11 117 Diartová Ivana 1976 Česká Lípa CZE 00:56:59 68.

12 149 Uhlířová Zuzana 1988 SK MAXTRI LIBEREC CZE 00:57:18 69.

13 143 Kindl Veronika 1983 Brniště CZE 00:58:07 73.

MONETA Money Bank Brnišťský čtvrtmaraton 2018 
(10,549 km) - pořadí dle jednotlivých kategorií



14 161 Vacková Eliška 1988 CZE 00:58:40 78.

15 174 Klimešová Lenka 1980 Karlov CZE 00:59:03 80.

16 155 Redlichová Adéla 1986 CZE 00:59:43 85.

17 232 Pešková Alena 1989 Dubnice CZE 01:00:30 87.

18 159 Lincová Zuzana 1995 RF Nový Bor CZE 01:01:06 88.

19 200 Záhorová Kristýna 1985 Liberec CZE 01:01:19 89.

20 222 Amrichová Jana 1983 Jablonné CZE 01:01:28 97.

21 104 Jarolímková Věra 1978 CZE 01:04:38 99.

22 167 Kramárová Michaela 1984 CZE 01:05:24 104.

23 146 Hronková Monika 1990 CZE 01:07:20 106.

24 173 Tomášová Hana 1975 Křovákov CZE 01:07:36 109.

25 134 Skálová Jitka 1977 CZE 01:14:08 113.

26 211 Ehrlichová Alena 1976 CZE 01:14:32 115.

27 145 Mališová Michala 1980 CZE 01:19:41 119.

28 105 Schmidbauerová Věra 1983 Liberec CZE 01:32:56 124.

Ženy - od 45 do 64 let (F45-1) … Ž45++

1 112 Bucharová Lenka 1969 Ústí nad Labem CZE 00:46:32 20.

2 193 Šťástková Stanislava 1972 Nový Bor CZE 00:50:46 40.

3 206 Jarošová Jana 1972 KSM Hrádek CZE 00:51:54 42.

4 138 Charyparová Miluše 1959 SK MAXTRI Liberec CZE 00:53:57 57.

5 141 Volná Milada 1968 za Lvičku CZE 00:55:25 63.

6 150 Pohořalá Karolína 1968 SKOB Roudnice nad Labem CZE 00:59:31 79.

7 217 Engelhartová Michaela 1971 Klub Nový Bor CZE 01:03:25 93.

8 154 Macounová Drahomíra 1974 CZE 01:06:51 102.

9 178 Pešková Radka 1971 SK Sibiř CZE 01:07:23 105.

10 158 Stránská Petra 1965 Pivovar Cvikov CZE 01:08:27 108.

11 235 Spilková Irena 1974 Česká Lípa CZE 01:09:54 110.

12 109 Prchalová Ilona 1966 CZE 01:10:26 111.

13 221 Hauserová Jitka 1974 Mimoň CZE 01:10:32 112.

14 153 Prouskova Jitka 1967  Šneci v běhu CZE 01:16:04 116.

15 111 Adamcová Milena 1965 ChS a psí salon "Sněhový obláček" CZE 01:19:28 117.

Ženy - od 65 let (F65-1) … Ž65+

1 135 Skalická Vlasta 1951 TaH Praha CZE 01:07:16 103.

MONETA Money Bank Brnišťský čtvrtmaraton 2018 
(10,549 km) - pořadí dle jednotlivých kategorií



Pořadí 
kat. STČ Jméno závodníka Ročník Klub (Město) Stát FINISH Umístění celk.

Muži (M)

1 67 Mikšík Zdeněk 1963 Moskyt Nordic Walking CZE 01:16:51 1.

2 73 Mikšík Jiří 1992 Moskyt Nordic Walking CZE 01:17:21 2.

3 58 Ledecký Stanislav 1958 CZE 01:21:42 3.

4 51 Ledecký Vladimír 1984 OK Jiskra Nový Bor CZE 01:24:18 5.

5 75 Jelínek Vladislav 1952 Ceska Lipa CZE 01:24:31 6.

6 50 Ledecký Vojtěch 1979 CZE 01:24:36 7.

7 55 Dick Ondřej 1983 CZE 01:29:46 8.

8 74 Falta Miroslav 1962 CZE 01:33:18 9.

Ženy (F)

1 56 Pánková Christiane 1978 CZE 01:22:41 4.

2 76 Kapounová Jitka 1960 OK Doksy CZE 01:34:15 10.

3 71 Hrnčířová Iveta 1975 CZE 01:34:49 11.

4 70 Hrnčířová Zuzana 1978 CZE 01:34:49 12.

5 62 Cihlářová Jana 1976 CZE 01:43:08 13.

6 64 Cardová Eva 1978 ZOD Brniště CZE 01:43:10 14.

7 63 Cihlářová Jana 1982 CZE 01:43:10 15.

8 72 Formánková Eva 1986 Rumburk CZE 01:43:42 16.

9 52 Rejmanová Miluše 1979 Jablonné v Podještědí CZE 01:46:41 17.

10 61 Nováková Lenka 1966 Jablonné v Podještědí CZE 01:46:48 18.

11 53 Pešková Šárka 1970 Jablonné v Podještědí CZE 01:50:10 19.

12 59 Novotná Matylda 1973 Jablonné v Podještědí CZE 01:50:11 20.

PROMINENT Nordic walking Brnišťský čtvrtmaraton 2018 
(10,549 km) - pořadí dle kategorií



Štafeta Závodník 
č. 1

Závodník 
č. 2

Závodník 
č. 3

Závodník 
č. 4 Klub (Město) Stát FINISH Umístění 

celk. FIREMNÍ Umístění 
fir. št.

Mužské štafety (4M, nebo 3M+1F) - RM

1 Ještědští Fešáci Fix Horáček Dušánek Štěpán SK MAXTRI 
Liberec CZE 01:26:21 1. x x

2 Vichr Z Hor Vajgert Andrš Klimeš Podrábský Benteler CZE 01:37:28 2. Benteler 1

3 AS-CASTING Janíček Špoula Zdražil Valenta AS-CASTING CZE 01:54:06 7. AS-CAST-
ING 2

4 Lokotka Kulfánek Štěpánek Vich Pimek Hobýci Lokot-
ka CZE 02:03:29 14. x x

Smíšené (MIX) štafety (2M+2F, nebo 1M+3F) - RX

1 KSM Hrádek Kociánová Květoňová Bláhová Podzimek CZE 01:47:20 4. x x

2 SK Osečná Váńo Rösler Röslerová Čejková SK Osečná CZE 01:48:27 5. x x

3 Komerční banka Duda Duda Slípková Dudová CZE 01:57:09 9. Komerční 
banka 1

4 Mlékárna Prago-
laktoz Faktorová Sýkora Dvořáková Hladík CZE 01:57:44 10. Mlékárna 

Pragolak- 2

5 GUCCI GANG Křivohlavá Křivohlavá Černý Kratěna CZE 01:59:54 12. x x

6 innoTep Strnad Chválovská Pekařová Vrba InnoTep CZE 02:04:39 15. innogy 3

7 Swahil Beer Team Erben Erbenová Čech Žandová Swhil Beer 
Team CZE 02:04:39 16. x x

Ženské štafety (4F) - RF

1 LOVE VICTORY Masnicová Dudová Nebusová Pazderská LOVE VICTORY CZE 01:40:20 3. LOVE 
VICTORY 1

2 LIAZKY Bobková Nováková Karvayová Fixová Atletika LIAZ 
Jablonec CZE 01:48:44 6. x x

3 Nobilisky Drozdová Brhelová Wittgru-
berová Zrubecká CZE 01:55:08 8. Nobilis 

Tilia 2

4 Multisport Team Jindrová Daňková Musilová Vilímová Multisport 
Team CZE 01:59:28 11. x x

5 Hubneme do 
plavek Kučerová Kučerová Rejholcová Moštěková CZE 02:02:59 13. x x

6 Vlčice Kovaříková Záhorková Korvasová Zrubecká CZE 02:20:31 17. Nobilis 
Tilia 3

PRAGOLAKTOS Brnišťské štafety 
(4 x 5275 m) - pořadí dle kategorií



www.brnistskypulmaraton.cz. 


